АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    От 16.11.2016                                                            №371
О проведении публичных слушаний
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава муниципального образования город Карабаново, решением Совета народных депутатов города Карабаново от 23.03.2007 №93 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Карабаново»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Провести публичные слушания граждан по вопросу обсуждения проекта Решения Совета народных депутатов  города Карабаново Александровского района Владимирской области «Об утверждении бюджета муниципального образования город Карабаново на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  6 декабря 2016 года по адресу: г. Карабаново пл. Лермонтова дом 1А, зал заседаний (здание администрации города Карабаново), в 10.00 часов.

        2. Организацию и проведение публичных слушаний по обсуждению проекта возложить на комиссию по проведению публичных слушаний по вопросам бюджета, утвержденную распоряжением администрации города Карабаново Александровского района Владимирской области от 16.05.2014 года №8р.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

Глава города                                                                                 Н.Е. Помехина